■_______ —3—6—15541—

5S J&rakows&le-Przedmieścle. 5S
FABRYKA KWIATÓW

pod iLm^ ffOBsJe.

Madame Helene
po powrocie ’właścieieHi z Paryża, otrzymała świeże modela
kwiatiw, znaczny pisybór liści i różnych przytorów kwia
towych. iC’JuBI IU 4 1—1 — 16077 —

16060938

DMATEUKURJIBA WITOWSKIEGO fi? 238.
Dnia 13 (25) Października 1875 rokuDnia 25 Października 1875 roku. Poniedziałek.

Zeszyt 9-ty i 10-ty
Dzieła pod tytułem:

HISTORJA
Ośmnastego i Dziewiętnastego wieku,

do upadku Cesarstwa Fraacuzkiego.
ze szczególnym uwzględnieniem duchowego rozwoju ludzkości,

przez

T. K. Schlossera.
Tłómaczenie z 5-go wydania Niemieckiego.

Odstępuję od takowych cen procentów NN (wypisać literami) poddając się wszelkim
zastrzeżeniem i obowiązkom w warunkach licytacyjnych zamieszęlonym. Wadium w ilości
rs. 206 w biletach bankowych przy niniejszym załączam

Stałe m»ja mieszkanie w NN pod Nr. N, pisałem dnia . . .
(podpisać wyiaźaie iwie i nazwisko)

W Warszawie dnia 29 Września (11 Października 1875 r.
Prezes Adminisrac i Ogóliej A. Prayss.

Członek Sekretarz Towarzystwa H. Dąbrewski.
2-3 15627 —

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej

Podaje do wiadomość’, iż w dniu 27 Października (8 Listopada) r. b.